
STAND: 18.09.2015 

ohne Gewähr  

Zubringer Unterrichtsbeginn 8.00 Uhr 

Linie 415 415 419 270 7566 7566 7567 470 470 419 419 393 

Friedberg Feuerwehrh. 06:53                       
Wolfartsweiler   06:58                 

Bolstern Rathaus 07:00                       
Sießen   07:01                 

Bogenweiler Rathaus 07:06                       
Moosheim    07:23               
Kleintissen     07:27                   
Großtissen    07:29               
Marbach     07:33                   

Bierstetten      06:50              
Renhardtsweiler 

Hauptstr.       06:57                 
Steinbronnen      07:00              

Hohentengen Schule         07:03               
Günzkofen         07:09           

Eichen           07:12             
Fulgenstadt Hehl         07:16           

Wilfertsweiler             07:06           
Haid Ort          07:09         
Bondorf               07:01         

Luditsweiler             07:13      
Hochberg                 07:15       

Bad Slg Hummelschule         07:21           
Bad Slg Schulzentrum an 07:20 07:18   07:10 07:22 07:26 07:22 07:05 07:20       
Bad Slg Schulzentrum ab                     07:29   

Schwarzach                07:35   
Mieterkingen Ort                     07:38   

Hundersingen Rathaus               07:35     
Herbertingen Schule an     07:45             07:46 07:46   
Herbertingen Schule ab                       07:47 

Ertingen Schule an                       07:55 



Heimfahrt Schulende 12.15 Uhr 

Linie 393 7573 419 280 270 419 415 470 470 7566 7567 

Ertingen Schule ab 12:25 12:26               
Herbertingen Altes 

Rathaus   12:34                   

Herbertingen Schule an 12:36                 

Herbertingen Schule ab     12:36    12:36         

Hundersingen Rathaus           12:42           

Marbach     12:40              

Schwarzach     12:43                 

Mieterkingen B 32   12:37 12:45              

Bad Slg Schulzentrum an   12:45                   

Bad Slg Schulzentrum ab       12:55 12:57   12:46 12:47 12:50 12:56 12:51 

Bad Slg Berufsschule           12:51        

Bondorf               12:53       

Luditsweiler              12:58     

Hochberg                 13:00     

Haid Ort                 12:55 

Wilfertsweiler                     12:57 

Fulgenstadt Hehl               13:02   

Eichen                   13:06   

Günzkofen               13:09   

Hohentengen Schule                   13:15   

Steinbronnen        13:00           

Renhardtsweiler Hauptstr.         13:02             

Bierstetten        13:09           

Moosheim       12:59               

Großtissen      13:03            

Kleintissen       13:04               

Bogenweiler Rathaus           12:57        

Sießen             12:59         

Bolstern Rathaus           13:02        

Wolfartsweiler             13:06         

Friedberg Feuerwehrh.             13:10         



 

Heimfahrt Schulende 16.05 Uhr (Herbertingen) / 16.10 Uhr (Ertingen) 

Linie 419/7573 419 280 270 415 470 7567 7566 

Ertingen Schule ab 16:20            
Marbach 16:33               

Herbertingen Schule an              
Herbertingen Schule ab 16:30 16:35           
Hundersingen Rathaus   16:42             

Mieterkingen B32 16:35            
Schwarzach 16:37               

Bad Slg Schulzentrum an 16:45            
Bad Slg Schulzentrum ab    16:58 17:05 17:00 16:59 16:57 16:55 

Bad Slg Berufsschule         17:07       
Bondorf         17:02    

Luditsweiler           17:26     
Hochberg         17:28    
Haid Ort             17:02   

Wilfertsweiler           17:05   
Fulgenstadt Hehl               17:04 

Eichen            17:08 
Günzkofen               17:11 

Hohentengen Schule            17:17 
Steinbronnen       17:18         

Renhardtsweiler Hauptstr.      17:19        
Bierstetten       17:21         
Moosheim    17:02         
Großtissen     17:05           
Kleintissen    17:07         

Bogenweiler Rathaus         17:11       
Sießen       17:13      

Bolstern Rathaus         17:15       
Wolfartsweiler       17:18      

Friedberg Feuerwehrh.         17:21       

 


